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Tytuł: 
Volta Polska ogłasza kolejny webinar poświęcony cPPA w ramach 
serii #VoltaEnergyLAB

Streszczenie:

Po sukcesie pierwszego webinaru, Volta Polska organizuje kolejny webinar 
#VoltaEnergyLAB zaplanowany na 4 grudnia 2025 r. Spotkanie będzie prowadzone w 
języku angielskim, aby dotrzeć do szerszego grona odbiorców i skupi się na wyjaśnieniu 
praktycznej roli, korzyści i wdrażaniu korporacyjnych umów zakupu energii (cPPA) nie 
tylko w kontekście strategii ESG, ale także zgodności z przepisami i zarządzania 
kosztami energii.

Volta Polska, niezależny producent energii odnawialnej należący do Grupy Volta, kontynuuje 
edukacyjny cykl #VoltaEnergyLAB, zapraszając na ekspercki webinar w języku angielskim. 
Pierwszy webinar poświęcony cPPA w Polsce, przeprowadzony w języku polskim w 
październiku 2025 r. i prowadzony przez Michała Turowskiego, spotkał się z pozytywnym 
odbiorem i dużym zainteresowaniem, co zainspirowało Volta Polska do rozszerzenia serii na 
szerszą, międzynarodową publiczność.
Podczas tego webinaru wyjaśnimy, czym są korporacyjne umowy zakupu energii (cPPA), jak 
służą one firmom jako praktyczne narzędzie zakupowe oraz jakie konkretne korzyści 
zapewniają nie tylko w zakresie poprawy wyników w obszarze ESG (środowisko, 
społeczeństwo i ład korporacyjny) w Polsce. Podczas wydarzenia omówimy, w jaki sposób 
umowy cPPA w Polsce wspierają zgodność z ramami regulacyjnymi, takimi jak dyrektywa w 
sprawie sprawozdawczości przedsiębiorstw w zakresie zrównoważonego rozwoju (CSRD) i 
taksonomia UE, a także w jaki sposób umożliwiają one firmom ograniczanie zmienności 
kosztów energii, zabezpieczenie przed ryzykiem rynkowym i planowanie długofalowych 
strategii zakupów energii. Uczestnicy dowiedzą się także, w jaki sposób umowy cPPA 
umożliwiają transparentne raportowanie emisji w Zakresie 2, w podejściu rynkowym 
(market-based), zgodnie z wytycznymi GHG Protocol.
Zarejestrowani uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w sesji Q&A na żywo oraz umówić 
się na indywidualne konsultacje, aby przeanalizować cPPA dostosowane do ich konkretnych 
potrzeb w zakresie zakupu energii i celów zrównoważonego rozwoju. Udział w wydarzeniu 
będzie bezpłatny. Szczegóły dotyczące rejestracji zostaną wkrótce opublikowane na stronie 
internetowej Volta Polska oraz na firmowym profilu LinkedIn.
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Cytat:
„Obserwujemy rosnące zainteresowanie ze strony międzynarodowych firm 
posiadających oddziały w Polsce, poszukujących możliwości zabezpieczenia swojej 
przyszłości energetycznej za pomocą umów typu cPPA. Naszą misją jest nie tylko 
szerzenie wiedzy, ale także aktywne wspieranie przedsiębiorstw w skutecznym 
zawieraniu takich umów, pomagając im osiągnąć cele w zakresie zrównoważonego 
rozwoju i zapewnienia stabilności kosztów,” – mówi Michał Turowski, Menedżer ds. 
Rozwoju Biznesu w Volta Polska.

„Kontynuacja naszej serii webinarów podkreśla znaczenie bezpośrednich partnerstw w 
sektorze energii odnawialnej w Polsce. Volta Polska korzysta z solidnego wsparcia 
finansowego wiodących europejskich partnerów inwestycyjnych, co pozwala nam 
oferować stabilne, długoterminowe rozwiązania energetyczne. Jako część Grupy Volta, 
jesteśmy w stanie zapewnić Klientom zarówno bezpieczeństwo energetyczne, jak i 
wsparcie w realizacji ich ambicji ESG,” – dodaje Stéphane Rauber, Partner Zarządzający 
Volta Polska.

Linki i Materiały:
• Strona firmy: www.voltapolska.pl
•  Strona webinaru: www.energylab.com.pl
• Informacje o cPPA: cPPA
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O Volta Polska:

Volta Polska sp. z o.o. to wiodący niezależny producent energii i część grupy Volta 
z siedzibą w Paryżu, Francja. Firma została założona w 2021 roku i ma swoją siedzibę 
w Warszawie. Specjalizuje się w rozwoju, budowie oraz eksploatacji instalacji 
odnawialnych źródeł energii, oferując rozwiązania CPPA oraz Solar as a Service dla 
klientów korporacyjnych i instytucjonalnych. Volta Polska angażuje się w wspieranie 
transformacji energetycznej Polski poprzez strategiczne partnerstwa i innowacyjne 
projekty OZE.
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